Республика Калмыкия
Ульдючинское сельское муниципальное образование
Республики Калмыкия

Собрание депутатов
Ульдючинского сельского муниципального образования
Республики Калмыкия

РЕШЕНИЕ

	«06» марта 2015 г
	№ 9
	с. Ульдючины

	«О внесении изменений в решение от 25.12.2014 г № 25 «О бюджете Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия на 2015 год»

На основании Устава Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия Собрание депутатов Ульдючинского сельского  муниципального образования  Республики Калмыкия

решило:

1.  Внести в решение  Собрания депутатов Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 25 декабря 2014 г № 25 «О бюджете Ульдючинского сельского  муниципального образования  Республики Калмыкия на 2015г»,  следующие  изменения и дополнения.
2.  Приложение № 1.1 решения  Собрания депутатов Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 25 декабря 2014 г № 25,  изложить в новой редакции.
        3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Приютненского  района в сети Интернет: http://priutnoe.rk08.ru.
         4.   Решение вступает в силу с момента официального опубликования. 	                     	   5. Контроль за исполнением п. 2 решения возложить на администрацию СМО.

.

Глава Ульдючинского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи),
Председатель Собрания депутатов
Ульдючинского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия	             			                      А.П. Эрднеев

Исп. Ховалова Л.В.
тел. 97-182

Разослано: дело-1, прокуратура-1, РМО -1

4

Приложение № 1.1.
                                                к решению «О внесении изменений в решение от 25.12.2014 г № 25
 «О бюджете Ульдючинского СМО РК на 2015 год»
 (в ред. от 06.03.2015 г № 9)

Реестр администраторов поступлений доходов в бюджет Ульдючинского СМО РК – органов вышестоящих уровней государственной власти РФ и РК на 2015 год

	№ п/п
	Наименование администратора поступлений в бюджет
	Код администратора
	КБК
	Вид платежа

	1

	Управление Федеральной Налоговой службы по Республике Калмыкия

	182

	   10102010010000110

10102020010000110

10102040010000110

10503010010000110
10503020010000110

10601030100000110

10606033100000110

   10606043100000110

10904053100000110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляется в соответствии со статьями 227, 227.1, 228 Налогового кодекса Российской Федерации.

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими  лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других лиц занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового Кодекса Российской Федерации

Налог на доходы физических лиц  в виде фиксированных авансовых платежей с доходов, полученных  физическими  лицами, являющимися иностранными гражданами,  осуществляющими  трудовую  деятельность по найму у физических  лиц на  основании патента  в  соответствии  со  статьей  227.1 Налогового  кодекса  Российской Федерации
Единый сельскохозяйственный налог
 Единый сельскохозяйственный налог (за налоговые периоды, истекшие до 01 января 2011 года)

 Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам  налогообложения, расположенным в границах поселений

Земельный налог, с организаций,  обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений в границах сельских поселений

Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 января 2006г.), мобилизуемый на территории поселений

	2

Республиканская служба финансово-бюджетного контроля

636

11633050100000140

11651040020000140

	Денежные взыскания(штрафы) за
нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд поселений.

Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые  в бюджеты поселений.